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VENDIM Nr. 204, daté 04.06.2012

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
04.06.2012, pasi shqyrtoi Raportin: “Mbi zbulimin e Xhamisé sé& Qafés, Shkodér”,
paragitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

Té miratojé Raportin: “Mbi zbulimin e Xhamisé sé& Qafés, Shkodér”,
pérgatitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik né bashképunim me
Drejtoriné Rajonale té Kulturés Kombétare Shkodér dhe Zyrén e
Administrimit dhe Koordinimit t& Parkut Arkeologjik Shkodér.

Bazuar né Ligjin nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Instituti i Monumenteve t& Kulturés, referuar
dokumentacionit t& pérgatitur nga ASHA, té shpallé “Objekt né mbrojtje
paraprake”, Rrénojat e Xhamisé sé Qafés, Shkodér pér njé periudhé 6
mujore.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

KRYETAR
ALDO BUMGI

MINISTER SEKRETAR | KK

ROLAND OL
A Q
?H;V : AGJENCIAE
LD i
inistria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve, !

Rfga e Kavajés, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2272171
e-mail: sekretaria.teknike@asha.gov.al



